fornecimento de parques infantis, para instalação nas creches e escolas municipais da Prefeitura 
Municipal de Boa Vista do Tupim/BA e praça municipal na sede do município, conforme edital e 
seus anexos. Empresa vencedora: M S C SOLUÇÕES LTDA - EPP, CNPJ nº. 11.122.005/0001-03, 
vencedora pelo preço total de R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais). Publicação para 
conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. Boa Vista do Tupim, 21 de 
outubro de 2025. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de Contratação/Pregoeiro.